
	
    
		Skip to content
		
			
				
																	    
								Aplikace jednoduše
							

							Windows 10

															

							

			
				Menu
				
					
														Grafika a design
	Animace
	Obrázkové galerie
	Převody a optimalizace
	Zachycování obrazovky
	Filtry a plug iny
	Správa fotografií
	Ostatní
	Fonty (Písma)



	Internet a sítě
	Bezpečnost
	Cache a cookies
	Proxy a Firewall
	FTP klienti
	Bittorrent
	Měření připojení
	Sdílení souborů (P2P)
	Vzdálená správa
	Prohlížeče a rozšíření
		Akcelerace
	Off line prohlížeče
	On line prohlížeče
	Záložky a oblíbené
	Plug iny






	Podnikání a domácnost
	CAD a technika
	Finance a účetnictví
		Účetní programy



	Databáze
		Kuchařky
	Organizace CD
	Správa kontaktů
	Kancelářské aplikace
			Textové editory






	Osobní plánování
		Diáře a kalendáře
			Organizéry a připomínače
	Poznámky






	Slovníky
	Výukové programy



	Komunikace
	E mail
		E mail klienti



	Komunikace v LAN
	Chat a IRC
	Mobilní telefony
	Telefonie
	Instant Messengers
		ICQ






	Multimédia
	Kodeky
	Převody formátů
	Zpracování videa
	Pluginy
	Video nahrávky
	Multimediální přehrávače
	Poslech rádia
	MP3 a audio
		MP3 a audio nástroje
	MP3 a jiné nahrávky
	Tvorba hudby
	Přehrávače






	Úprava plochy
	Spořiče obrazovky
	Měniče tapet
	Témata
	Wallpapery
	Ikony
	kurzory a ostatní



	Utility a ostatní
	Antiviry
	Jednoúčelové utility
	Kompletní antivirové balíky
	Operační systémy
	Práce se soubory
		Dělení a spojování souborů
	Souborové manažery
	Porovnávání
	Převody souborů



	Zálohování
	Benchmarky a testy
	Datum a čas
	Systémové nástroje
		Monitoring
	Obnova a oprava dat
	Správa disků
	Optimalizace systému
	Úklid počítače



	Zjednodušení práce
		Automatizace
	Rychlé spouštění aplikací
	Klávesové zkratky
	Schránka (clipboard)



	Bezpečnost
		Bezpečné mazání
	Šifrování
	Ochrana počítače
	Zabezpečení souborů
	Práce s hesly



	Ovladače
	Tisk
	Komprese



	Hry a zábava
	Dětské hry
	Deskové hry
	Hry pro pobavení
	Deskové hry
	Simulátory
	Karetní hry
	Sportovní hry
	Strategické hry



	Vývojové nástroje
	Databáze a sítě
	Tvorba nápovědy
	XML
	Správa projektů
	Tvorba instalátorů
	Multifunkční editory



	Tvorba WWW
	Podpůrné nástroje
	Ostatní editory
	WYSIWYG editory




											
				

			

		
		

	
		
				
							
					
					    
26 listopadu, 2019

					    							HomePráce se souboryPDF XChange Standard

												
							
							PDF XChange Standard

							
					
						
						
						
							
							

 (2,2 / 5)

	Vydavatel: 	TERAGON Group v.o.s.
	Verze: 	7.0.327.1
	Velikost: 	59.35MB
	Licence: 	Omezená: Shareware





Snadný a rychlý převod dokumentů do PDF

PDF-XChange Standard 4 je robustní nástroj pro převody dokumentů před formátu Adobe PDF a PDF/A a sdílení Adobe PDF dokumentů až v jednotlivých počítačích tak v síti v platformě Windows. Je určen pro nasazení v domácnostech, malých a středních firmách, veřejné správě a blízko korporátní klientů, k čemuž tenhle dílo předurčuje lokalizace před větší měrou dříve než 20ti světových jazyků. V kombinaci s produktem PDF-XChange Viewer (zdarma) můžete současně prozkoumat a provádět prohlídka PDF dokumentů.

Produkty PDF-XChange jsou certifikovány pro používání i pod operačními systémy Windows Vista a pro používání v síti déle než Citrix Metaframe a MS Terminal Server!

Sdílejte:
	Twitter
	Facebook
	




Líbí se mi to:
Líbí Načítání...



	Související


							
																						
								Tags:PDF XChange Standard 7.0.327.1 download, PDF XChange Standard 7.0.327.1 zdarma, PDF XChange Standard download, PDF XChange Standard ke stažení, PDF XChange Standard zdarma

								
													

							
						    
							podobné aplikace

								
																			
											
																																			

											
												DriverMax

											
										
																	
																								
																			
											
																																			

											
												UltraDefrag

											
										
																	
																								
																			
											
																																			

											
												Actual Window Rollup

											
										
																	
																
							
						  
												
						  
											

				

					
		
		
		

	
		
			
	
		
		
	




Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
3D nástroje  (31)
Akcelerace  (3)
Akční hry  (2)
Animace  (12)
Antiviry  (76)
Arkády  (1)
Automatizace  (31)
Benchmarky a testy  (24)
Bezpečné mazání  (39)
Bezpečnost  (238)
Bitmapové editory  (58)
Bittorrent  (9)
Cache a cookies  (2)
CAD a technika  (81)
Chat a IRC  (5)
Databáze  (29)
Databáze a sítě  (85)
Databázové servery  (7)
Datum a čas  (24)
Dělení a spojování souborů  (10)
Delphi a C++  (2)
Deskové hry  (3)
Dětské hry  (2)
Diáře a kalendáře  (14)
Doplňky a rozšíření  (27)
Download manažery  (74)
E mail  (65)
E mail klienti  (18)
E mailové servery  (1)
Filtry  (5)
Filtry a plug iny  (2)
Finance a účetnictví  (80)
Fonty (Písma)  (16)
FTP klienti  (20)
FTP servery  (4)
Grafika a design  (435)
Hry a zábava  (50)
Hry pro pobavení  (2)
ICQ  (3)
Ikony  (7)
Instant Messengers  (25)
Internet a sítě  (589)
Jednoúčelové utility  (50)
Kancelářské aplikace  (254)
Karetní hry  (1)
Klávesové zkratky  (7)
Kodeky  (8)
Kompletní antivirové balíky  (26)
Komponenty  (2)
Komprese  (22)
Komunikace  (140)
Komunikace v LAN  (2)
Kuchařky  (4)
kurzory a ostatní  (7)
Logické hry  (7)
Měniče tapet  (12)
Měření připojení  (3)
Mobilní telefony  (30)
Monitoring  (66)
Monitoring sítě  (86)
MP3 a audio  (184)
MP3 a audio nástroje  (131)
MP3 a jiné nahrávky  (3)
Multifunkční editory  (44)
Multimédia  (523)
Multimediální přehrávače  (37)
Nástroje  (1)
Obnova a oprava dat  (54)
Obrázkové galerie  (8)
Ochrana počítače  (39)
Off line prohlížeče  (3)
On line prohlížeče  (50)
Operační systémy  (4)
Optimalizace systému  (65)
Organizace CD  (2)
Organizéry a připomínače  (66)
Osobní plánování  (120)
Ostatní  (1 602)
Ostatní editory  (14)
Ovladače  (17)
Plug iny  (10)
Pluginy  (1)
Podnikání a domácnost  (720)
Podpůrné nástroje  (4)
Porovnávání  (35)
Poslech rádia  (7)
Poznámky  (40)
Práce s fonty  (16)
Práce s hesly  (57)
Práce se soubory  (128)
Přehrávače  (30)
Převody a optimalizace  (53)
Převody formátů  (64)
Převody souborů  (13)
Prohlížeče a rozšíření  (92)
Prohlížeče obrázků  (35)
Proxy a Firewall  (15)
RSS čtečky  (7)
Rychlé spouštění aplikací  (12)
Schránka (clipboard)  (25)
Sdílení souborů (P2P)  (31)
Servery  (38)
Šifrování  (33)
Simulátory  (4)
Slovníky  (10)
Souborové manažery  (69)
Spam filtry  (3)
Spořiče obrazovky  (4)
Sportovní hry  (1)
Správa disků  (75)
Správa fotografií  (21)
Správa kontaktů  (4)
Správa projektů  (21)
Strategické hry  (3)
Systémové nástroje  (567)
Telefonie  (13)
Témata  (1)
Tetris a podobné hry  (1)
Textové editory  (46)
Tisk  (5)
Tvorba grafiky  (162)
Tvorba hudby  (20)
Tvorba instalátorů  (13)
Tvorba nápovědy  (1)
Tvorba WWW  (52)
Účetní programy  (24)
Úklid počítače  (47)
Uncategorized  (3)
Úprava plochy  (82)
Utility a ostatní  (1 443)
Vektorové editory  (8)
Video nahrávky  (20)
Vyhledávání  (2)
Vypalování CD a DVD  (30)
Výukové hry  (1)
Výukové programy  (22)
Vývojové nástroje  (354)
Vzdálená správa  (48)
Wallpapery  (7)
Webové servery  (7)
WYSIWYG editory  (16)
XML  (2)
Zabezpečení souborů  (7)
Zachycování obrazovky  (65)
Zálohování  (74)
Záložky a oblíbené  (8)
Zjednodušení práce  (106)
Zpracování videa  (80)






			
				Nejnovější příspěvky
			
					Discord Cleaner
									
	
					Sentine
									
	
					Malwarebytes Anti Malware Cleanup Utility
									
	
					Vov Disk Benchmark
									
	
					cup
									
	
					Steam Scanner
									
	
					Keystroke Spy
									
	
					DataProtectionDecryptor
									
	
					Schematics Maker
									
	
					GFXBench
									


		
		

	

		
	



	
		

    
        
            Aplikace jednoduše Copyright © 2024.
            
                Theme by MyThemeShop.                Back to Top ↑
            

        

    




	

	
				








	
	%d blogerům se to líbí:



	



